folder versie 3.0
Voor normale werkzaamheden zoals straat-,
spit- en zeefwerk
Universele uitvoering type SR
Voor wielladers in de klasse van 0-6 ton
Puinriek
Eurosteel BV
Van Heemskerckweg 10
5928 LL Venlo
The Netherlands
T: +31 (0)77 387 60 60
F: +31 (0)77 382 49 47
E: info@eurosteel.nl
folder versie 3.0
Type bak Maat B (mm) Maat L (mm) Maat H (mm) Inhoud (1:2) Gewicht (kg)
SR.2.026.1700 1700 764 710 555 ltr. 365 kg
SR.2.026.1800 1800 764 710 580 ltr. 380 kg
SR.2.026.1900 1900 764 710 615 ltr. 395 kg
SR.2.026.2000 2000 764 710 650 ltr. 415 kg
SR.2.030.1800 1800 830 771 685 ltr. 395 kg
SR.2.030.1900 1900 830 771 730 ltr. 415 kg
SR.2.030.2000 2000 830 771 765 ltr. 435 kg
SR.2.030.2100 2100 830 771 805 ltr. 455 kg
SR.2.030.2200 2200 830 771 845 ltr. 470 kg
Kenmerken van de universele puinriek:
• Bestemd voor normale werkzaamheden als straat-, zeef en spitwerk
• Grote bakopening voor ideale vulling en grote inhoud
• Sterke constructie van hoogwaardige materialen, waardoor weinig slijtage aan
    de spijlen
• Uitstekende zevende werking
• Leverbaar met demontabele zijschotten, inlegplaat of tanden
• Uiteraard meerdere uitvoeringen, breedtes mogelijk op aanvraag
Puinriek